
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01605/2023                              DE: 19/10/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (236842/1) CECILIO MONTIEL RIBAS CAMPOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 21/11/2011 Ate 20/11/2016
        A Partir de: 01/04/2024 Até 30/04/2024

Processo N.: 
    Nome: (125740/7) EDEVALDO DA SILVA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 06/03/2012 Ate 05/03/2017
        A Partir de: 17/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (114896/1) HILDA VERSALLI CARDOSO FERREIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 24/05/2009 Ate 23/05/2014
        A Partir de: 24/12/2023 Até 22/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (78856/2) LAURA LUCIA RIBEIRO DE SOUZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 05/07/2014 Ate 04/07/2019
        A Partir de: 16/10/2023 Até 30/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (95242/5) NEIVA ALVES GARCIA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 14/05/2018 Ate 13/05/2023
        A Partir de: 20/12/2023 Até 18/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (109836/5) TANIA HYGINO DE MIRANDA ABREU
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 18/07/2014 Ate 17/07/2019
        A Partir de: 01/12/2023 Até 15/12/2023

Processo N.: 
    Nome: (95883/1) TATIANA ELOA PILGER
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2006 Ate 23/09/2011
        A Partir de: 20/11/2023 Até 29/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (226014/1) UELITON PERES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Qüinqüênio de Referência: 09/12/2015 Ate 08/12/2020
        A Partir de: 18/12/2023 Até 16/01/2024

Processo N.: 
    Nome: (207980/27) YANE MOREIRA VIEIRA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Qüinqüênio de Referência: 03/06/2018 Ate 02/06/2023
        A Partir de: 02/02/2024 Até 02/03/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Outubro de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri



          Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a93f89a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a93f89a2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:31:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




